
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV 05 Rehbrücke S

I II III IV V VI Punkte
2 11 14 8 7 12

16

0
7
16

1
9

2
10

3
13

5
14

6
15

Auszeit

14:18

Ende
13:30 B  Lindow-Gransee II R

I II III IV V VI Punkte
13 10 12 2 4 27

2523
17:14

╳

8
24

1
10
25

2
13

3
14

4
16

6
23

Auszeit

14:13

S
A
T
Z

2

Start
13:33 B  Lindow-Gransee II S

I II III IV V VI Punkte
13 10 12 2 4 27

187 23
8:17 6:10

9:18
1
7
18

2
8

3
11

4
12

5
15

6
16

Auszeit

5:9

Ende
13:54 A  SV 05 Rehbrücke R

I II III IV V VI Punkte
2 11 15 8 7 12

25

╳

11
24

1
15
25

2
18

4
20

5
21

10
22

Auszeit

21:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57 A  SV 05 Rehbrücke S

I II III IV V VI Punkte
2 11 15 8 7 14

305 12
26:2524:25

0
14
23

3
16
24

5
17
26

10
18
27

11
19
30

13
21

Auszeit

10:9
24:24

Ende
14:29 B  Lindow-Gransee II R

I II III IV V VI Punkte
13 10 12 2 4 27

287 23
5:10 20:19

23:24
╳

12
21

2
15
22

4
16
25

5
17
27

9
18
28

10
20

Auszeit

5:10
21:23

S
A
T
Z

4

Start
14:32 B  Lindow-Gransee II S

I II III IV V VI Punkte
7 10 12 2 4 27

2523
23:17

1
17

3
22

6
24

8
25

12 13 Auszeit

12:12

Ende
14:55 A  SV 05 Rehbrücke R

I II III IV V VI Punkte
2 5 15 8 7 14

1811
16:19

╳

15
1
16

2
17

5
18

7 12 Auszeit

2:6
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:58 B  Lindow-Gransee II R

I II III IV V VI Punkte
7 10 12 2 4 27

8

╳ 1 3 7 Auszeit

Ende
15:16 A  SV 05 Rehbrücke S

I II III IV V VI Punkte
2 11 14 8 7 12

13

0
11

3
12

4
13

5 8 9 Auszeit

4:6
11:13

Wechsel
8:5 B  Lindow-Gransee II R

I II III IV V VI Punkte
7 10 12 2 4 27

1523
10:8
14:12

╳

11
 
13

 
14

 
15

9 10 Auszeit

9:7

Landesliga Nord Männer
Männer

A  SV 05 Rehbrücke vs. SV Lindow-Gransee II B
Spiel 68 25.02.2023 11:00 Uhr

4113 / Sporthalle Da Vinci Schule  
14469 Potsdam 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV 05 Rehbrücke 11/14
1 Baumgraß, Max X
2 Jänicke, Stefan X
5 Bohlmann, Finn X
7 Köhler, Raik X
8 Steinert, André X
9 Korge, Björn

11 List, Patrick X
12 Schmidt, Marvin X
13 Stockmann, Gregor
14 Kaplick, Hannes X
15 Sigl, Karsten X
A  Libero
1 Baumgraß, Max X
A  Offizielle
T Korge, Björn E

C

B  Lindow-Gransee II 9/14
2 Dehn, Paul-Felix X
4 Bielicke, Tim X
7 Hannemann, Chris X

10 Oestreich, Stefan X
12 Raetz, Luca Bennet X
13 Vogt, David X
17 Schulz, Patrick X
23 Neye, Mika X
27 Rohn, Markus X
B  Libero

17 Schulz, Patrick X
B  Offizielle
T Hannemann, Chris

CT Rohn, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV 05

Rehbrücke
Lindow-Gransee II

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 150 25 1 1 1
1 0 1 25 2 21 18 0 3 1
2 2 1 30 3 32 28 0 3 2
2 1 0 18 4 23 25 1 1 1
2 0 0 13 5 18 15 1 2 1
8 3 2 102 244 111 3 10 6
Start: 11:00 Ende: 15:16 Dauer: 4:16

Sieger: SV Lindow-Gransee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reißer, Rudolf 1
2 Teutsch, Daniel 2

Schreiber 3
Schr. Kratzsch, Nicolas 4

Assist. Franz, Marin

Dokument erstellt: 25.02.2023 18:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


