

## **Landesliga Nord Männer**

Männer

(A) SV 05 Rehbrücke vs. SV Lindow-Gransee II (B) Spiel 68

25.02.2023 11:00 Uhr

4113 / Sporthalle Da Vinci Schule 14469 Potsdam



						art :00	A SV 05 Rehbrücke				S	S Ende 13:30		B Lindow-Gransee II				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		2	11	14	8	7	12	4.0	13	10	12	2	4	27	
ű		S	pielernr.	П							16						23	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	,	ielstand	Z													17:14	l
Ā	-	Sμ	ieistanu															
		1.	5.	1	0		2	3	5	6	Auszeit		1			4	6 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	/ 16	9	10	13	14	15	14:18	8 24	10 ②5	13	14	16	23	14:13

S		art :33	ВL	indow	-Gransee II S		S	En 13:	de :54	(A)	R			
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	13	10	12	2	4	27		2	11	15	8	7	12	
T	7					$\odot$	18							25
Z	8:17					6:10								
						9:18								
2	1	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	2	4	5	10	Auszeit
_	/ 18	R	11	12	15	16	5:9	11 24	15 25	18	20	ΣI	22	21:15

	_			S	St 13	art :57	A SV 05 Rehbrücke				s	En 14:		B Lindow-Gransee II				R
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artau	ıfstellung	<b>A</b>	2	11	15	8	7	14		13	10	12	2	4	27	
i i		,	Spielernr.	Τ		5	12				30	7					23)	28
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z		26:25	24:25					5:10					20:19	i
Ā		5	pielstand														23:24	
		1.	5.	3	0	3	5	10	11	13	Auszeit	X	2_	4	5_		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	14 23		17 26	18 27	19 30)	21	10:9 24:24			16 25	17 27	18 28)	20	5:10 21:23

S		art :32	ВL	indow	-Gran	see II	s		de :55	(A)	SV 05 I	Rehbri	ücke	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	10	12	2	4	27		2	5	15	8	7	14	
			23				25		11					18
Z			23:17						16:19					]
1	1	3	6	8 (25)	12	13	Auszeit	χĮ	1	2	5 <del>©</del>	7	12	Auszeit
4	17	22	24	25)			12:12	15	16	17	18)			2:6 16:21

			S	Start B Lindow-Gransee			see II	R	R Ende 15:16			A SV 05 Rehbrücke				S Wechsel 8:5		B Lindow-Gransee II				R		
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
۵	Sta	artaufstellung	A	7	10	12	2	4	27	_	2	11	14	8	7	12		7	10	12	2	4	27	
ellui		Spielernr.	П							8							13						23	15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																				10:8	
Ā		Spieistanu																					14:12	1 1
		1. 5.	_	Χ	1	3	7			Auszeit	0	3	4	5	8	9	Auszeit	Χ.			_	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								11	12	13				4:6 11:13		13	14	15			9:7

	A	SV 05 Rehbrücke	11/1	L4	B	Lindow-Gransee II	9/14
,	1	Baumgraß, Max		Χ	2	Dehn, Paul-Felix	Х
1	2	Jänicke, Stefan		Χ	4	Bielicke, Tim	Х
ı	5	Bohlmann, Finn		Χ	7	© Hannemann, Chris	Х
ı	7	Köhler, Raik		Χ	10	Oestreich, Stefan	Х
ı	8	© Steinert, André		Χ	12	Raetz, Luca Bennet	Х
ı	9	Korge, Björn			13	Vogt, David	Х
1	11	List, Patrick		Χ	17	Schulz, Patrick	Х
1	12	Schmidt, Marvin		Χ	23	Neye, Mika	Х
ı	13	Stockmann, Gregor			27	Rohn, Markus	Х
J	14	Kaplick, Hannes		X	(B)	Libero	
	15	Sigl, Karsten		Χ	17	Schulz, Patrick	Х
	A	Libero			B	Offizielle	
	1	Baumgraß, Max		Χ	T	Hannemann, Chris	
Ĺ	A	) Offizielle			СТ	Rohn, Markus	Е
_	Т	Korge, Biörn		Е		•	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergek	onisse	)			
			_	$\overline{}$	SV 0 brück		Lindo	w-G B		see	: II
		Α		- 1			Dauer	ΙP	ÍG	W	Α
		1	0	0	16	1	150	25	1	1	1
		1	0	1	25	2	21	18	0	3	1
		2	2	1	30	3	32	28	0	3	2
		2	1	0	18	4	23	25	1	1	1
		2	0	0	13	5	18	15	1	2	1
		8	3	2	102		244	111	3	10	6
	1				L:00		15:16		uer	: 4:1	16
		Sie	ge	r: S	<u>SV Li</u>	ndow-	Granse	e II		:	3:2

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Reißer, Rudolf		1						
2	Teutsch, Daniel		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Kratzsch, Nicolas		4						
Assist.	Franz, Marin								

Dokument erstellt: 25.02.2023 18:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de